
   

Propozice

Finále Ligy  – Holý luk 

a Finále Ligy  – Kladkový luk

V halové lukostřelbě

sezóna 2023/2024

registrovaný závod World Archery (WA)

neděle 3. března 2024 v Humpolci

Spolupořadatel Město Humpolec

Podporuje Kraj Vysočina



A. Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel: LO TJ Jiskra Humpolec

Techn. zajištění: LO TJ Jiskra Humpolec

Termín: 3. března 2024

Místo konání: Sportovní hala TJ Jiskra; Tyršovo nám 745; HUMPOLEC

 (49.5368556N, 15.3527653E) 

Činovníci: ředitel závodu: Miroslav Háva (tel. 602 363 950)
hlavní rozhodčí: ing. Alice Korbelová
rozhodčí: Lenka Solnařová, Veronika Velebná, René Okapal, Stanislav  
Hála, Václav Kalina, Miroslav Háva

Přihlášky: Jmenovité přihlášky společně se soupiskou družstev a výsledkovými listy 
zašlou oddíly a kluby do 22. 2. 2024 na adresy: stk@czecharchery.cz  a 
kopii na m.hava@wo.cz

Přihlašování přes RCHERZ bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky za oddíl/klub.
Neligoví střelci se mohou přihlásit až po uzávěrce 22. 2. 2024  - v tu dobu bude RCHERZ 
otevřen pro přihlašování jednotlivcům. Uzávěrka těchto přihlášek je 27. 2. 2024. 
Nebo se lze přihlásit předběžně mailem na m.hava@wo.cz ,  nebo tel. 602 363 950 - po 
otevření závodu a podle volné kapacity bude zařazení do závodu vyhověno. 

Složení družstev, hostování, finální úprava střelců družstev a pozdní podání přihlášek se řídí 
Soutěžním řádem ČLS.

Rozlosování: Provede pořadatel dne 28. 2. 2024 

Ubytování: Nezajišťujeme

      (nabídka viz … http://infohumpolec.cz/infocentrum/ubytovani/ubytovani-v-humpolci.html)

Stravování: Nezajišťujeme, malé občerstvení a pitný režim bude zajištěn v hale 

Startovné: Jednotlivci 700 Kč; družstva 300 Kč (možnosti platby viz oddíl D/8)

B. Technická ustanovení:

Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS, Uspořádání a rozpisu 
soutěží pro sezónu 2023/2024 a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Sestava: H18

Kategorie: Holý a kladkový luk – muži, ženy / + ostatní kategorie dle SŘ ČLS

Soutěže: Jednotlivci, souboje družstev dle pravidel Ligy 

Startují: Řádně přihlášení lukostřelci s platnou licencí na rok 2023/ 2024
Počet členů jednotlivých družstev je maximálně 4 lukostřelci.

Omezení: Střelnice má kapacitu 14 terčovnic, tedy 56 soutěžících.
V 1. skupině proběhne soutěž Finále Ligy holých luků
a ve 2. skupině soutěž Finále Ligy kladkových luků.

Tituly a ceny: Dle Soutěžního řádu ČLS, čl. 6.1.13. 

Držitelé titulu „Vítěz ligy“ sezóny 22/23: TJ Sokol Vlkoš – Holé luky
                1. KLK A Praha – Kladkové luky 

Protesty: Viz článek 4.16 Soutěžního řádu ČLS

2

http://infohumpolec.cz/infocentrum/ubytovani/ubytovani-v-humpolci.html
mailto:m.hava@wo.cz
mailto:m.hava@wo.cz
mailto:stk@czecharchery.cz


C. Časový rozpis: 

Neděle 3. 3. 2024 

7:15 - 8:00 Prezence 
8:00 Nástup
8:10 – 8:30 Kontrola nářadí 1. skupiny + schůzka kapitánů
8:30 - 12:00 Trénink + kvalifikace 1. skupiny - Liga Holé luky + neligoví střelci 

                                        v polovině závodu je 20 minut přestávka

Po kvalifikaci bude následovat trénink a ligové souboje družstev HL
a následně po ukončení eliminací proběhne vyhlášení vítězů Ligy holých luků ( cca ve 14 hod.)

13:30 - 14:30 Prezence 
14:30 Nástup
14:40 - 15:00 Kontrola nářadí 2. skupiny + schůzka kapitánů
15:00 – 18:30 Trénink + kvalifikace 2. skupiny-Liga kladkové luky + neligoví střelci 

 v polovině závodu je 20 minut přestávka

Po kvalifikaci bude následovat trénink a ligové souboje družstev KL
a následně po ukončení eliminací proběhne vyhlášení vítězů Ligy kladkových luků 

21:00 Předpokládaný konec soutěžního dne.

Jednotlivé časy jsou orientační, může dojít ke změně s ohledem na průběh soutěže.

D. Upozornění: 

1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
2. Závodníci startují v oddílových či klubových sportovních úborech.
3. Vstup do haly pouze v čisté sportovní obuvi. Týká se i doprovodu závodníků 
4. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní. 
5. V prostorách střelnice je zákaz vstupu a pohybu zvířat. 
6. Zákaz kouření v prostorách konání závodu. 
7. Hala není bezbariérová, v případě potřeby volejte činitele závodu.
8. Platba startovného je možná převodem. č. účtu 0620213349/0800 do 25. února 2024
                     POZOR   -  variabilní symbol 21 a uvádějte prosím název oddílu.
    Po připsání platby na účet a po přihlášení oddílu bude vystaven doklad o zaplacení a        
    předán vedoucím výpravy při prezenci. Možnost platby hotově na místě zůstává.

V Humpolci 18. 1. 2024

Martin Zahradník Miroslav Háva 
předseda STK ČLS ředitel závodu

3


